*At illi Oceani pervenit summa profunde,
Illic sunt populi, & mania Cimmericorum;
Nubibus & cæca assidue caligine recta:
Illos hæud unquam radiis Sol aspicit ardens,
Nec quando astriferum curru petit ardens axem;
Nec rursus ad terras magno deœctus Olympo,
Sed nos incumbit miseris mortalibus apra.*

Et qui velit præ mirandam historiam de quadam alia Provincia nebulosa, quæ vocatur, Hamsem, & est etiam intra Asiæ fines, in regno Georgiorum, legat Haiton. de Tartaris, cap. 10. Ortel. ubi supra; & Maluend. de Antichrist. lib. 3. c. 7. pag. 120.

Est autem adeo certum hanc ulteriorem, & Sinarum Indiam, de qua nunc loquimur, ex hoc latere, quo ad Septemtrionem vergit, vel ad re-

gionem tenebrarum, ut loquitur Abdias, esse admodum Borealem, sive Septemtrionalem, ut à Borealissimis non multum distare videatur: Nam ingentes illi muri, quibus à Tartaris Sinæ disjunguntur, ad secundum, & quadragesimum versus Septemtrionem gradum elevati Poli pertingunt, ut auctor est Pater Trigault. dict. lib. 1. expedit. ad Sinas, cap. 2. Nec dissimiles hujus tractus hycemes cæterarum Aquilonarium regionum, rigidis brumis, & intolerabili frigore, ut ipse Pater lib. 4. cap. 4. Sinenses omnes fluvii in borealibus plagis sub ipsa hyemali initia, ita gelu concreverunt, ut navigium pervadi minime possint, at plaustris etiam fidum transitum præbeant, &c.

CAPUT II.

De earumdem Indiarum Orientalium dignitate, & excellentiis; & an, & quatenus ab antiquis cognita, & illustrata fuerint.

SUMMARIUM.

- 1 Longa non sunt quibus nihil idem potest.
- 2 Supervacua dicere satius est, quam omittere necessaria.
- 3 Indiarum Orientalium divitiae, & excellentia, & Auctores qui de eis agunt.
- 4 India Orientalis felicitas, & plura in ea natura miracula ex Plinio, Lisdoro, & aliis.
- 5 Paradisus voluptatis in Orientali India positus dicitur.
- 6 India Orientalis est terrarum principium, & dextera mundi manus.
- 7 India Orientalis monstra, quæ à Plinio, & aliis recensentur, fabulosa sunt.
- 8 Auctores antiqui, qui de India Orientali scripserunt, in multis fallunt.
- 9 Indicas mulieres aprinos dentes habere, & eorum vitæ cibis parere, quidam referunt.
- 10 Indi Orientales longævi, & de quodam nostri temporis, qui 335. annos excessit.
- 11 Gigantes an hodie sint, vel olim fuerint in Orientali India, & in aliis regionibus, & plura de illis remissive.
- 12 Salomonis vigiles erant Gigantes, & hodie Regis Sinarum.
- 13 Gigantes nostra ætate reperti apud Canibales, & fretum Magellanicum.
- 14 Anthei proceritas excedebat sexaginta cubitos.
- 15 Gigantes an vi magica nasci possint.
- 16 Alphonso Carranza J. C. eximius laudatur, ibid.
- 16 India Orientales olim cognita, & à quibus illustrata, & num. 29.
- 17 Bacchus in Orientalem Indiam penetravit.
- 18 Herculis expeditio in Indiam Orientalem.
- 19 Alexander Magnus quousque Indiarum Orientalium pervenit.
- 20 Sesostris Egyptiorum Rex ultra Gangem processit.
- 21 Sesostris superba monumenta, quæ in India reliquisse dicitur.
- 22 Sesostris crudelitas in Reges victor, & Trophæa invenienda.
- 23 Antiochus tentavit expeditionem in Indiam Orientalem.
- 24 Brachmanes Indorum Philosophi ex Judæis descendebant.
- 25 Indi Orientales ferosolymis convenerunt in Pentecoste.
- 26 Indi Orientales Romam olim venerunt, & umbras suas mirabantur.
- 27 Indiarum Orientalium navigatio à quibus olim tentata.
- 28 Indi Orientales olim in Germania naufragio delati.
- 29 Antiqui cognoverunt Indiam Orientalem, Æthiopiæ, & Trapananam.